PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA 2112024

Designa os servidores para o desempenho das atribui-

çÕes previstas na Portaria no 63.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNTCTPAL JE CONCEIçÃO DO MATO DEN-

TRO, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atrr-luições constitucionais, na forma

prevista na Lei Orgânica Municipal e amparado pela Legislação Municipal vigente,

Considerando o art.72 da Lei 14.133''

Considerando o princípio da segregação de

Lei 14.133;

funções previsto nos arts, 5 e 7 da

RESOLVE:

Art. 1o Ficam designados os servidores abaixo nomeados para as seguintes tare-

fas:

No âmbito da Divisão de Licitações:

Para elaborar Editais e Avisos de Dispensas: Chefe de Licitação;

Para conferência do Processo de Compras conforme art 22 da Portaria no63:

Chefe de Licitação;

Para autuar e lançar: Equipe de Apoio'

Art. 2'- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçãc'

coNcErÇÃo oo MATo DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. JK, 380 - Centro - CEP: 35.860-000
Telefones: (31 ) 386B-1059, 3868'1080' 3868-2000

camaracmd@yahoo.com.br ou camaracmd@gmail.com
http ://www.conceicaodomatod entro.m g.leg. br/

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
coNCErÇÃo oo MATo DENTRo - ESTADo DE MINAS GERAIS

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Conceição do Mato Dentro, 26 de janelro de 2024.

l
,{'

Sílvio S{lvério Costa
Vereador Presidente

Av, JK, 380 - Centro - CEP: 35'860-000.
Telefones: (31 ) 386S'1059, 3868'1080' 3868-2000

camaracmd@yahoo.com.br ou camaracmd@gmail.com
http://rvú.conceicaodomatodentro.mg.leg. br/